
                                                                                                              
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

04.04.2025          г. Ессентуки         № 394 

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
01.02.2023 г. № 89 «О создании комиссии по обеспечению реализации 
муниципальной программы города Ессентуки «Формирование современной 
городской среды»  
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в               
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 10 февраля 2017 года №169 «Об утверждении правил 
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета 
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных 
программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ 
формирования современной городской среды», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года №1710 «Об 
утверждении государственной программы Российской Федерации 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными 
услугами граждан Российской Федерации», на основании статьи 51 Устава 
муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки 
Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями, администрация 
города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в состав комиссии по обеспечению реализации 

муниципальной программы города Ессентуки «Формирование современной 

городской среды», утвержденный постановлением администрации города 

Ессентуки от 01.02.2023 № 89, согласно приложению. 

 



2 

 

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации 

города Ессентуки (Ломакин Д.М.) направить настоящее постановление 

администратору официального сайта для размещения на официальном сайте 

муниципального образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации 

города Ессентуки (Радинская Н.А.) довести до сведения заинтересованных 

лиц настоящее постановление. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Ессентуки Иващенко А.Н. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                       В.В.Крутников  
 


